
V Příloha č. 2 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č. 99073

Článek S. Sjednané množství dodávky tepelné energie

5.1. Množství sjednáno pro období

5.2. Předpokládané rhnožství celkem

Článek 6. Účinnost

6.1. Tato dohoda nabývá účinnosti dne 1 .1,2019,

článek 7, cenová doložka

od 1.1.2019 do 31 ,12.2019

419 GJ

7,1. Cena tepelné energie je tvořena vsouladu se zákonem č.526l't990 Sb,, o
cenách, ve znění pozdějších předpisů, s prováděcí vyhláškou ó. 45012009 Sb.,
ve znéní pozdějších předpisů, dále v souladu s platnými cenovými
rozhodnutími Energetického regulačního úřadu a v souladu s,cenami a
podmínkami dodavatelů paliv a energií se smluvními cenami.

Cena se určuje na kalendářní rok.

V předběžné ceně jsou zahrnuty náklady na nakupované teplo v cenách
výrobce tepla, platných k 1, 1. daného roku. V případě změny cen
nakupovaného tepla v průběhu roku bude předběžná cena úměrně tomu
změněna a může se promítnout do výše záloh za dodávky tepla za příslušný
měsíc a měsíce další. Postup oznámení změny ceny a postup při uplatnění
změny zálohje uveden v bodě 8.

Předběžná cena je stanovena za předpokladu celkové dodávky tepla
172212GJ za rok 2019. V případě, že po skončení roku bude skutečné
množství dodávek tepla odlišné, bude cena tepla úměrně tomu změněna,

Vyúčtování skutečného množství dodávek tepla daného roku na cenu
výslednou, kalkulovanou podle zásad Cenového rozhodnutí ERÚ,
s proúčtováním uhrazených záloh bude provedeno do 28. února roku
následujícího.

7,2.

7,3.

7.4.

7,5.

Strana 3 (celkem 4)


